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EkoToTu Neurovena - serce i układ krążenia - 100ml
 

Cena: 63,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent EkoToTu

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Neurovena 9 ziół

Neurovena jest to suplement diety zawierający 9 wyselekcjonowanych ziół, które działając razem mają za zadanie wspomóc układ
krążeniowy człowieka. Produkt został stworzony bazując na tradycyjnej recepturze przekazywanej z pokolenia na pokolenie.
Synergiczne działanie składników może pomóc uszczelnić oraz uelastycznić naczynia krwionośne.
Neurovena zawiera escynę, flawonoidy i witaminę K1. Substancje te znane są od lat z wspomagania krążenia, zmniejszają uczucie
"ciężkich nóg" oraz mogą zmniejszyć żylaki.

Właściwości poszczególnych składników:

Liście Kasztanowca - wykazują silne działanie przeciwzapalne, pomagają w redukcji żylaków, mają właściwości przeciwzapalne
i przeciwbakteryjne.
Kwiat perełkowca japońskiego - bogaty w witaminę P i kwercetynę, działa głównie uszczelniająco i wzmacniająco na naczynia
krwionośne i może obniżyć ciśnienie krwi oraz poziom "złego" cholesterolu. Może pomóc także w leczeniu hemoroidów i
przeciwdziałać miażdżycy. 
Kwiat nagietka lekarskiego - składnik znany ze swoich właściwości gojących, przeciwzapalnych i regenerujących. Nagietek
uważany jest także za pomocny w przypadku nieregularnych miesiączek u kobiet i objawach menopauzy.
Kwiat głogu - naturalny środek wspierający układ krążenia oraz serce. Znany jest z obniżania ciśnienia krwi, uspokajania i
wzmacniania mięśnia sercowego. Może rozszerzyć naczynia krwionośne i zwiększyć siłę skurczu mięśnia sercowego, tym
samym regulując jego rytm.

Sposób użycia:
Dorośli:  2x dziennie po 45 kropli (2 x 2,25 ml) 30 minut przed posiłkiem.
Maksymalna porcja dzienna wynosi 4,5 ml (90 kropli) dla osoby dorosłej.
Przed użyciem należy rozcieńczyć z wodą.

Środki ostrożności:

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 
Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
 Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. 
Produkt nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego
składników.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki:

Woda, nośnik: glicerol. Kwiat perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum) Liść miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba
L.) Kwiat głogu (Crataegus curvisepala Lindm.) Liść kasztanowca (Aesculus hippocastanum L.) Kłącze ruszczyka kolczastego (Ruscus
aculeatus L.) Kwiat nagietka lekarskiego (Calendula officinalis L.) Owoc borówki czarnej (Vaccinium myrtillus L.) Liść winorośli czerwonej
(Vitis vinifera L.) Liść gotu kola (Centella asiatica L.) substancja konserwująca: sorbinian potasu.

Opakowanie: 100ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna:
EKOTOTU sp. z o.o.
ul. Modrzewiowa 1
38-100 Strzyżów
Polska
zamowienia@ekototu.pl
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